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WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI                                    Celestynów, 5 marca 2021 r. 

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

            ul. Wojska Polskiego 57 

             05 – 430 Celestynów 

                                                                                                     

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu     

nieograniczonego na: „Dostawę wyrobów medycznych i środków do dezynfekcji  

do Zestawów Medycznych Poziomu 1 z przeznaczeniem dla RBZMed” – sprawa  

nr WOFiTM/10/2021/PN. 

 

Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie  

na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia oraz zmienia jej treść w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy załącznika nr 5a 

Zwracam się z prośbą o informację czy indywidualny pakiet do ochrony biologicznej, który 

widnieje w załączniku nr 5a (a nie widnieje w formularzu cenowym) wchodzi do przedmiotu 

zamówienia czy też wdał się błąd? 

 
Odpowiedź: Indywidualny pakiet do ochrony biologicznej nie jest przedmiotem zakupu  

w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji 

załącznika nr 5a do SWZ (WE-T) poprzez wykreślenie zapisu.  

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy zadania nr 19 

Czy Zamawiający wymaga fartuchów jałowych, czy niejałowych? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymagania co do sterylności fartuchów. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy zadania nr 48 

Czy należy zaoferować nożyczki ostro-tępe, czy tępo-tępe? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rodzaje wskazanych nożyczek. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy zadań nr 53, 54 

Czy Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu foliowym? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opaski w opakowaniu foliowym. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy zadań nr 68 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o konstrukcji:   

 Opaska elastyczna koloru zielonego o wymiarach: 4 m x 10 cm; 
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 Podwójny tampon włókninowy (biały) o wymiarach: 15 cm x 12 cm - na stałe przymocowany 

do opaski; 

 Podwójny tampon włókninowy (z jednej strony barierowy zielony) o wymiarach 15 cm x 12 

cm –przesuwny; 

 Zapinka elastyczna; 

 Sterylna folia do zabezpieczenia ran postrzałowych klatki piersiowej o wymiarach: 30 cm  

x 30 cm umieszczona w kieszeni tamponu włókninowego. 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy zadania nr 68 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek, który nie posiada podciśnieniowego opakowania? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania podciśnieniowego. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy zadania nr 133 

Czy Zamawiający dopuści zestaw: 

 serweta 60x50cm 1 szt. 

 serweta 75x45cm otwór 8cm 1 szt. 

 tupfer kula 17n 20x20cm 6 szt. 

 igła iniekcyjna 18g x 1 1/2 (1,2x40mm) 1 szt. 

 igła iniekcyjna 21g x 1 1/2 (0,8x40mm) 1 szt. 

 kleszczyki metalowe do igły 13cm mayo hegar proste znaczone kolorem 1 szt. 

 nożyczki metalowe 11cm iris proste ostro-ostre znaczone kolorem 1 szt. 

 pęseta metalowa anatomiczna 12,5cm adson znaczona kolorem 1 szt. 

 kleszczyki plastikowe pean 13cm 1 szt. 

 strzykawka plastikowe 2cz 10ml 1 szt. 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy zapisów umowy 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 i w § 13 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy wyrażenie 

„60 dni” zostało zastąpione wyrażeniem „7 dni”?  

 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany postanowienia § 6 ust. 2 Załącznika nr 4 

do SWZ nadając mu nowe brzmienie: 

„O wadzie fizycznej przedmiotu umowy Zamawiający zawiadamia Wykonawcę  

w chwili ujawnienia w nim wad fizycznych, w celu realizacji przysługujących z tego tytułu 

uprawnień. Formę zawiadomienia stanowi „Protokół reklamacji” (wzór załącznik nr 5) 

wykonany przez Zamawiającego lub jego reprezentanta, przekazany Wykonawcy w terminie 

30 dni kalendarzowych od daty ujawnienia wady.” 

 

Zamawiający dokonuje zmiany postanowienia § 13 ust. 1 ppkt 5 Załącznika nr 4 do SWZ 

nadając mu nowe brzmienie: 

„Zamawiający zawiadamia Wykonawcę o wadzie fizycznej przedmiotu umowy. Formę 

zawiadomienia stanowi „Protokół reklamacji” (wzór załącznik nr 5) wykonany przez 
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Zamawiającego lub jego reprezentanta i przekazany Wykonawcy w terminie 30 dni 

kalendarzowych od daty ujawnienia wady.” 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy zapisów umowy 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie  

o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie 

wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?   

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.  

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy zapisów umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej o której mowa z par. 10 ust. 1.1 

oraz 1.2 była wartość niezrealizowanej części umowy? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.  

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy zapisów umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej o której mowa z par. 11 ust. 1.3 

była wartość towaru, którego opóźnienie lub niedotrzymanie jakiegokolwiek terminu dotyczy? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.  

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy zapisów umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej o której mowa z par. 11 ust. 1.4 

była wartość towaru obarczonego wadą? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.  

 

Pytanie nr 13 

Dotyczy formularza cenowego 

Czy w przypadku, gdy przedmiot zamówienia (produkty nie będące wyrobami medycznymi) 

nie posiadają przez producenta nadanej daty ważności, czy Zamawiający odstąpi od wymogu 

uzupełnienia kolumny 12 oraz 13? 

 
Odpowiedź: W przypadku zaoferowania produktu nieposiadającego terminu ważności 

nadanego przez producenta w kolumnie nr 12 oraz 13 należy umieścić zapis „Produkt  

nie posiada terminu ważności”.  

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy zadania nr 7 

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty cewnik do podawania tlenu przez nos 

spełniający pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie sterylności dla oferowanego produktu. 

 

Pytanie nr 15 

Dotyczy zadania nr 15 
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Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz w rozmiarze 25-34 cm, z zakresem pracy 

temperaturowej od 0 ºC do 45ºC, z gwarancją kalibracji 5 lat, spełniający pozostałe wymagania 

SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 16 

Dotyczy zadania nr 32 

Czy Zamawiający dopuści koc ratowniczy wykonany z 2-warstwowej folii aluminiowej  

z ekranem cieplnym, pakowany w folię wodoszczelną (nie próżniowo), wymiary po złożeniu: 

11x8x1cm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 17 

Dotyczy zadania nr 33 

Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny wykonany z polipropylenu spełniający 

pozostałe wymagania SIWZ? 

 

Odpowiedź: Dopuszczalny jest kołnierz ortopedyczny wykonany z polipropylenu  

przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 18 

Dotyczy zadania nr 40 

Czy Zamawiający dopuści marker chirurgiczny z fioletowym tuszem i grubością kreski 0,5 mm 

oraz 1 mm przy pozostałych parametrach bez zmian? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 19 

Dotyczy zadania nr 45 

Czy Zamawiający wymaga miski nerkowatej jednorazowej czy wielorazowej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga miski nerkowatej jednorazowej. 

Pytanie nr 20 

Dotyczy zadania nr 50 

Czy Zamawiający dopuści ostre nożyczki ratownicze bez ząbkowania, z ostrzem w kolorze 

stalowym i rękojeścią w kolorze czarnym, spełniające pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 21 

Dotyczy zadania nr 52 

Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne na stawce VAT 23% (nie będące wyrobem 

medycznym)? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt nie będący wyrobem medycznym. 

Pytanie nr 22 

Dotyczy zadania nr 53 
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Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą pakowaną w papierowe opakowanie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 23 

Dotyczy zadania nr 54 

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą pakowaną w papierowe opakowanie? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 24 

Dotyczy zadania nr 56 

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną pakowaną w papierowe opakowanie bądź  

w kartonik? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 25 

Dotyczy zadania nr 57 

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną pakowaną w papierowe opakowanie bądź  

w kartonik? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 26 

Dotyczy zadania nr 66 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy pakowany w niebieskie opakowanie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 27 

Dotyczy zadania nr 67 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy pakowany w niebieskie opakowanie? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 28 

Dotyczy zadań nr 91-94 

Czy Zamawiający dopuści niesilikonowaną rurkę intubacyjną? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 29 

Dotyczy zadań nr 91-94 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę, prowadnicę oraz stabilizator dołączone osobno do rurki 

intubacyjnej? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 30 

Dotyczy zadań nr 91-94 
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Czy Zamawiający dopuści stabilizator z datą ważności 3 lata? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stabilizatora z datą ważności 3 lata. 

Pytanie nr 31 

Dotyczy zadania nr 126 

Czy Zamawiający dopuści filtr i maski dołączone osobno do worka samorozprężalnego? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 32 

Dotyczy zadania nr 126 

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza filtr elektrostatyczny. 

Pytanie nr 33 

Dotyczy zadania nr 127 

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o pojemności 11 ml? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania o pojemności 11 ml. 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ: 

 

I. Zmianie ulega dotychczasowy zapis Załącznika nr 4 do SWZ (Istotne postanowienia 

umowy) w zakresie § 6 ust. 2 i § 13 ust. 1 ppkt 5 - stanowi załącznik nr 1 do pisma. 

 
II. Zmianie ulega dotychczasowy zapis Załącznika nr 5a do SWZ (WE-T) – stanowi      

załącznik nr 2 do pisma. 

 

III. Zmianie ulega dotychczasowy zapis Załącznika nr 5e do SWZ (Procedura dotycząc 

badania próbek) – stanowi załącznik nr 3 do pisma. 

 

IV. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 

 

Załączniki 3 na 55 stronach 

 
        

        

       KOMENDANT 

 

 

         /-/    płk Waldemar PAWELEC 

  


